ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 670 от 09.02.2012 г
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 19.08.2008
№ 3131 «О введении новой системы
оплаты труда в муниципальных
образовательных учреждениях

города Сургута»
В соответствии со ст.6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.11.2011 № 106-оз «О бюджете Ханты-Манесийского автономного округа – Югры на 2012 год и на плановый период 2013 – 2014 годов», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   от 27.01.2012 № 24-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.08.2008 № 3131 «О введении новой системы оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях города Сургута» (с изменениями от 21.12.2011 № 8979) изме-нение, изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Установить базовую единицу для исчисления основных окладов (должностных окладов), тарифных ставок работников муниципальных образовательных учреждений в размере 4 248 рублей».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном сайте Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-шения, возникшие с 1 января 2012 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                  Д.В. Попов